

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja peronu nr 1 na stacji Gdynia Chylonia” dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście sp. z o.o. - znak: SKMMS.ZP.N.26.16

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania:

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1

W związku z tym, że w materiałach przetargowych nie podajecie Państwo pełnego opisu potrzebnych rozjazdów, zwracamy się o podanie takiego opisu.

Prosimy o podanie :

- typu rozjazdu lub części,
- ilości danego rozjazdu lub części,
- typu podrozjazdnic na jakich będą ułożone rozjazdy lub części.
- wyposażenia.

Odpowiedź:

Parametry rozjazdów zostały w sposób wystarczający określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o powołanie się w § 5 ust. 1 pkt. 1 na aktualną Ustawę o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku Dz. U. 2013 poz. 21 i zmianę treści pkt. 1 na „postępowanie z odpadami zgodnie z Ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku Dz. U. 2013 poz. 21”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji §5 ust. 1 pkt 1 projektu umowy na:

„1) postępowanie z odpadami zgodnie z Ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku (Dz. U. 2013 poz. 21)”.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o dopisanie po słowach „strzeżenia mienia” następujących słów: ”w zakresie wykonywanych robót” w §5 ust.1 pkt. 17.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

W paragrafie 8 ust.4 wnosimy o wykreślenie :” Zgoda nie może być udzielona bez przeprowadzenia powyższej procedury, w szczególności nie może być udzielona w sposób do-rozumiany. W celu uniknięcia wątpliwości przyjmuje się, że zgoda udzielona bez przeprowadzenia powyższej procedury jest nieważna”. Zapis ten jest sprzeczny z art.647 ind. 1 k.c.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

[Wykonawca] prosi o wykreślenie treści ust.8 w paragrafie 8.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6

Wykonawca prosi o dopisanie w § 11 ust. 1 pkt. 9 następującej treści:” o ile wady te mają charakter wad istotnych, tzn. uniemożliwiają korzystanie z przedmiotu umowy w sposób zgodny z jego przeznaczeniem;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7

W paragrafie 12 ust. 1 prosimy o usunięcie zapisu: "odmówić odbioru do czasu usunięcia wad i".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o wykreślenie następującej treści: "bez wad i usterek" w § 13 ust.2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9

W § 14 ust.6 Wykonawca prosi o wykreślenie słowa : "ewentualnej" oraz zamiast słowa „zwłoki” użyć słowa „opóźnienia”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji §14 ust. 6 projektu umowy na:

„6. W przypadku zwłoki w terminie płatności - określonym w ust.2 i 3 - WYKONAWCY przysługuje prawo do naliczania odsetek ustawowych od wartości niezrealizowanej płatności za każdy dzień zwłoki.”

Pytanie 10

W paragrafie 15 ust.1 pkt. 2 Wykonawca prosi o zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji §15 ust. 1 pkt 2 projektu umowy na:

„2) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym lub w okresie gwarancji oraz rękojmi – w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 14 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego zgodnie z postanowieniami §11 ust. 1 lub §13 ust. 5 na usunięcie wad.”

Pytanie 11

Wykonawca wnosi o zmianę treści ustępu 3 w §15 na: "Każdej ze stron przysługuje prawo do odszkodowania przenoszącego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych".

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i dokonuje modyfikacji §15 ust. 3 projektu umowy na:

„3. Każdej ze stron przysługuje prawo do odszkodowania przenoszącego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych”.

Pytanie 12

W § 20 ust.2 pkt. 1 wnioskujemy o rezygnację z zapisu: „oraz wszelkie mienie ruchome związane bezpośrednio z wykonawstwem robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13

W § 20 ust.2 pkt. 1 prosimy o wykreślenie zapisu:” oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków dotyczące pracowników i osób trzecich,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14

Wykonawca prosi o usunięcie punktu 5 w §26 ust.1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PREZES ZARZĄDU
mgr Matej Lignowski